

Årsredovisning

för

VIP-Profil i Umeå AB

559187-4309

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Folkesson, Styrelseledamot

2024-03-15

Styrelsen för VIP-Profil i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av profilprodukter och presentreklam.

Företaget har sitt säte i Röbäck.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	79	294	1 562	1 260
Resultat efter finansiella poster	-16	-71	85	12
Soliditet (%)	44,9	51,9	19,5	10,4

Omsättningen har minskat kraftigt mot fg år då bolagets ägare tagit anställning på annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	86 654	-71 406	65 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-71 406	71 406	0
Årets resultat			-16 492	-16 492
Belopp vid årets utgång	50 000	15 248	-16 492	48 756

Det finns 25000 kr i villkorade aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	15 248
årets förlust	-16 492
	-1 244
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 244
	-1 244

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		78 630	293 959
Övriga rörelseintäkter		22	725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 652	294 684
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 404	-208 411
Övriga externa kostnader		-32 063	-122 645
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 800	-33 800
Övriga rörelsekostnader		0	-807
Summa rörelsekostnader		-95 267	-365 663
Rörelseresultat		-16 615	-70 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		433	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310	-427
Summa finansiella poster		123	-427
Resultat efter finansiella poster		-16 492	-71 406
Resultat före skatt		-16 492	-71 406
Årets resultat		-16 492	-71 406

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	8 450	42 250
Summa immateriella anläggningstillgångar		8 450	42 250

Summa anläggningstillgångar

8 450 **42 250**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	10 927
Summa varulager		0	10 927

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		59 065	13 076
Övriga fordringar		33 768	35 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 620	12 277
Summa kortfristiga fordringar		97 453	60 656

Kassa och bank

Kassa och bank		2 679	11 932
Summa kassa och bank		2 679	11 932
Summa omsättningstillgångar		100 132	83 515

SUMMA TILLGÅNGAR

108 582 **125 765**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 248	86 654
Årets resultat		-16 492	-71 406
Summa fritt eget kapital		-1 244	15 248
Summa eget kapital		48 756	65 248
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 622	21 068
Övriga skulder		39 204	39 449
Summa kortfristiga skulder		59 826	60 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		108 582	125 765

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 000	169 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 000	169 000
Ingående avskrivningar	-126 750	-92 950
Årets avskrivningar	-33 800	-33 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 550	-126 750
Utgående redovisat värde	8 450	42 250

Umeå 2024-03-12

Henrik Folkesson
Henrik Folkesson